Publicação do Diário Oficial da Cidade de São Paulo, de 2/02/2016
Página 122

HABITAÇÃO
CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO
SECRETARIA EXECUTIVA DO CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO – SECMH
COMISSÃO ELEITORAL NOMEADA PELA PORTARIA Nº235/SEHAB.G/2015
6ª GESTÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO.

RESULTADO INICIAL DO CADASTRAMENTO DE REPRESENTANTES DE SEGMENTOS DA
SOCIEDADE CIVIL INDICADOS EM ATENDIMENTO AO EDITAL CMH Nº 02/2015, PUBLICADO
EM 08/12/2015,

A Comissão Eleitoral do Conselho Municipal de Habitação, nomeada pela Portaria Nº
235/SEHAB.G/2015, faz saber que em sessão realizada em 26 de janeiro de 2016 analisou a
documentação do cadastramento das entidades e respectivos representantes de segmentos
da Sociedade Civil inscritos para a composição da 6ª Gestão do Conselho Municipal de
Habitação nos termos do Edital nº02/2015, resultando na habilitação inicial das seguintes
entidades e seus respectivos representantes indicados:

APEMEC - Associação de Pequenas e Médias Empresas de Construção Civil do Estado de São
Paulo CNPJ:04.242.636/0001-09 Titular: Marco Antonio Florenzano Suplente: Ana Luiza
Patriota de Araujo Costa

APOIO Associação de Auxílio Mútuo da Região Leste CNPJ:74.087.081/0001-45 Titular:Eliete
Calisto da Cruz Suplente:Carmen da Silva Ferreira

Pontifícia Universidade Católica de São Paulo PUC-SP CNPJ:60.990.751/0002-05 Titular:Fabiana
Alves Rodrigues Suplente:Celeste Maria Gama Melão

SCIESP - Sindicato dos Corretores de Imóveis no Estado de São Paulo CNPJ:45.796.802/0001-98
Titular:Wellington Augusto Machado Sendas Suplente:Thabata Kaoru Yamauchi

SECOVI – SP - Sindicato das Empresas de Compra, Venda, Locação e Administração de Imóveis
Residenciais e Comerciais de São Paulo CNPJ:60.746.898/0001-73 Titular:Marcio Jeha Chéde
Suplente:Carolina Rafaella Ferreira

São Paulo, 02 de fevereiro de 2016
COMISSÃO ELEITORAL DO CMH – PORTARIA Nº 235/ SEHAB.G/2015